
 

 

 

 

VÝŠE SKUTEČNĚ UHRAZENÉ CENY ZA PLNĚNÍ SMLOUVY 
v souladu s § 219 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel:   Město Litvínov 

Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01  Litvínov 

IČ:    00266027 

DIČ:    CZ00266027 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová 

 

Název veřejné zakázky:  Most přes ulici Mezibořská v Litvínově – projektová 

dokumentace 

Druh zadávacího řízení:  jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 65 odst.1 ZZVZ 

Systémové č. VZ:   P17V00000003 

Evidenční číslo zakázky v ISVZUS: Z2017-008341 

Zveřejnění ve Věstníku veřejných zakázek: 3.4.2017, formulář CZ03 – Oznámení o 

výsledku podlimitního zadávacího řízení 

 

 

I. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je kompletní vypracování projektové dokumentace a 

zajištění všech souvisejících služeb architekta na dílo „Most přes ulici Mezibořská v Litvínově 

– projektová dokumentace“ v rozsahu:  

 a) architektonická studie se zapracováním připomínek zadavatele 

 b) doplňující průzkumy potřebné pro projekt 

 c) dokumentace bouracích prací  

 d) PD pro územní rozhodnutí  

 e) PD pro stavební povolení  

 f) PD pro provádění stavby 

 a to včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru. 

 

II. Údaje o zhotoviteli 

Zhotovitel:     Blank Tej s.r.o. 

Sídlo:     Nad tratí 386/15, Vokovice, 160 00  Praha 6 

IČ:      06385796 

 

III. Výše skutečně uhrazené ceny na základě smlouvy č. KT/9139/17 uzavřené a 

zveřejněné v registru mluv dne 29.3.2017 za plnění předmětu veřejné zakázky 

v roce 2018 činila:  

 

1.500.000,- Kč bez DPH / 1.565.000,- Kč vč. DPH 

 

Pozn.: od částky vč. DPH při první fakturaci odečtena v souladu s SoD odměna 

vyplacená v soutěži o návrh ve výši 250.000,- Kč  

 

 

IV. V průběhu realizace v roce 2018 došlo k nepodstatným změnám závazku ze 

smlouvy ve smyslu § 222 odst.5 ZZVZ:  

změna dle dodatku č.2 k SoD č. KT/9139/17 zveřejněná ve Věstníku veřejných 

zakázek dne 8.1.2019 pod evidenčním číslem formuláře: F2019-000621 se týkala 

provedených dodatečných nezbytných služeb a změna v osobě dodavatele není možná z 

ekonomických i technických důvodů spočívajících zejména v požadavcích na navazující 

projektové práce, které vyvstaly po dopracování architektonické studie a po dokončení 

průzkumných činností, kdy je nutné dořešit opěry mostní konstrukce. 



 

 

 

 

 

Celková hodnota změny dle uzavřeného dodatku č. 2 činí 20,94 %. Celkový cenový 

nárůst činí 20,94 %. 

 

 

V Litvínově dne 13.2.2019  

 

      ………………………………………………………………… 

Ing. Eva Rambousková  

vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


